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ПОНЕДЕЛНИК – 30.03.2020
УЛОГА НА ЛЕКОВИТЕ  -ЛЕКАРСТВА НА СТР.106 И 107
ПРОСЛЕДИ ЈА ПРЕЗЕНТАЦИЈАТА ЗА ЛЕКОВИ А ПОТОА НАПИШИ СИ ВО ТЕТРАТКАТА  КРАТОК ПЛАН:
1.ЛЕКАРСТВАТА ГИ КОРИСТИМЕ КОГА СМЕ БОЛНИ
2. ПРИ КАШЛИЦА, НАСТИНКА ИЛИ ТЕМПЕРАТУРА КОРИСТИМЕ РАЗНИ ЛЕКАРСТВА КОИ НИ ПОМАГААТ ДА ОЗДРАВИМЕ И ДА ГИ УБЛАЖИМЕ СИМПТОМИТЕ.
3. АНТИБИОТИКОТ Е ЛЕКАРСТВО ЗА ЛЕЧЕЊЕ БОЛЕСТИ ПРЕДИЗВИКАНИ ОД РАЗНИ БАКТЕРИИ
4. АНТИХИСТАМИНИЦИ СЕ ЛЕКАРСТВА КОИ СЕ УПОТРЕБУВААТ ПРИ АЛЕРГИИ ( НА ПОЛЕН, ПРАВ , НА ЖИВОТНИ , УБОДИ ОД ИНСЕКТИ И СЛ.) 
5. ПРЕД УПОТРЕБА НА ЛЕКАРСТВАТА ТРЕБА ДА СЕ ПРОЧИТА УПАТСТВОТО ЗА УПОТРЕБА


01.04.2020  - БЕЗБЕДНА УПОТРЕБА НА ЛЕКАРСТВАТА 
[bookmark: _GoBack]ПРОСЛЕДИ ЈА ПРЕЗЕНТАЦИЈАТА - РАЗГЛЕДУВАМЕ ЛЕКАРСТВО ОДНОСНО НЕГОВОТО УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА  И ПИШУВАМЕ КРАТОК ПЛАН
· АКО НЕ ГИ КОРИСТИМЕ ЛЕКАРСТВАТА СПОРЕД УПАТСТВОТО МОЖЕ ДА ДОЈДЕ ДО ВЛОШУВАЊЕ НА ЗДРАВЈЕТО ИЛИ ПРЕДОЗИРАЊЕ.
· УПАТСТВОТО НИ КАЖУВА КОЛКУ ПАТИ ТРЕБА ДА СЕ ПИЕ И КОЛКАВА КОЛИЧИНА ОД ЛЕКОТ ТРЕБА ДА СЕ ИСПИЕ.
· ПОСТОЈАТ МЕРКИ НА ПРЕТПАЗЛИВОСТ ВО ВРСКА СО ЗЕМАЊЕТО НА ЛЕКОТ. 

ДА СЕ РЕШАТ ОДНОСНО ДА СЕ ПОПОЛНАТ ПРАЗНИТЕ ПОЛИЊА ВО УЧЕБНИКОТ НА СТР.107


